contenans lateneur de cettes, de la reception de nos prefentes lettres , & ce

quevous entendrés àfaire de eftre à la dicte journée. Donnéà Paris leneu

fiefme jour d'Avril , l'an 1317.

N XLVII.
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XLVII. Citatio à Philippo Rege Gallia directa ad Epifcopum

Laudunenfem , ut judicio Parium Francia contra Comi

tem Flandria interfit. Paris. 9. April. 1317.

Xcellentiffimo Principi Domino fuo chariffimo , Domino Philippo Dei

gratia Francorum & Navarræ Regi , Radulphus ejusdem miferatione

Laudunenfis Epifcopus falutem &debitam obedientiam in mandatis. No

veritis nosveftras recepiffe literas, formam , quæ fequitur , continentes.

S. 2. Philippus Dei gratia Francorum & Navarræ Rex dilecto & fideli

noftro Epifcopo Laudunenfi Pari Franciæ falutem & dilectionem. Cum

nos per litteras noftras alias& fub certa forma Robertum ComitemFlan

driæcoram nobis Parifiis in palatio noftro , ad diem Sabathi poft tres fepti

manas inftantis pafchatis , videlicet advigefimum diem menfis Maji adjor

nemus ,ad audiendum &videndumdeclarari , adcapiendumjus inCuriâno

ftrâfuperquibusdam complementum pacis Flandrenfis tangentibus , prout

in litteris noftris fuper hoc factis plenius continetur; velimusque dicto

die Paribus Franciæ noftram Curiam, ficut decebit , habere munitam .

Quamobrem mandamus vobis, quod ad dictumdiem&locum pro prædi

&tis perfonaliter interfitis fuperprædictis in litteris adjornamenti prædicti

contentis , prout ad vos pertinebit & rationis fuerit, proceffuri ; Id nulla

tenus obmittentes , de receptione videlicet præfentium & fi ad dictam

diem intereffe credatis , nos per veftras celeriter litteras certificantes ,harum

feriem continentes. Datum Parifiis die nonâ Aprilis , anno Domini mil

lefimo trecentefimo decimo feptimo.

§. 3. Quod mandatum, Domino concedente , pro poffe adimplere

proponimus juxta dictarum feriem litterarum. Datum Parifiis die deci

mâ tertia Aprilis , AnnoDomini , millefimo trecentefimo decimo feptimo.

Seellé d'un ſeau pendant enparchemin..

XLVIII. Philippi Longi Gallia Regis acceptatio proteftationisfa&tæ

à Mathilde Comitiſſa Artefiæ, de nonpræjudicandojuriſuoper

comparitionem injudicio Regis ob delationes contra fe factas.

Parifiis 10. Julii. 1317.

Dei
Francorum & Navarræ Rex : Notum facimus

univerfis tam præfentibus quam futuris , quod cum ad folam fugge

ftionem Iſabellade Siennes& Johannis ejus filii , quiquædam crimina nobis&

quibusdam aliis extra judicium , non tamen per aliquam viam accufatio